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N° O RDINE
P.O . NUM BER

DATA / DATE

R.E.M . SRL
VIA FERRUCCIA 12/B
03010 PATRICA-FR

Italia

O rdine d'acquisto
19.10.2006

301576

62010096

EUR

GAETA Sebastiano

1 136711                      RIP.ELETTROPOMPA CAPRARI DIS.3773167             31.10.2006

Consegnare a        :
SITO DI PRATOLA SERRA
VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE
83039 PRATOLA SERRA

INTESTARE FATTURA A FMA
                    SITO DI PRATOLA SERRA
                    Via Nazionale delle Puglie
                    Pratola Serra (Avellino) - ITALY
                    P. IVA 01821930649
INVIARE   FATTURA A BUSINESS SOLUTIONS POLSKA Sp. z o.o.
                    GES.CO
                    BOT BIS 4 PIANO
                    UL. GRAZYNSKIEGO 141
                    BIELSKO - BIALA  43-300
                    POLONIA
IMBALLO COMPRESO

ALLE CONDIZIONI GENERALI RIPORTATE ED A QUELLE SPECIALI,
QUI DI SEGUITO INDICATE, VI ORDINIAMO:

                                                                        
Riferimento: SPINA-0825
Nota interna: Doc NBP Cont F CdC I2121 CoGe 533020/CD00 Ord L01437 

Pag. 1

120 GG. FINE M ESE DATA FATTURA

FRANCO NOSTRO STABILIM ENTO

3/Copia per invio tramite e-mail

1,0 980,00
PREZZO FISSO

NR

Approvato elettronicam ente da S. Gaeta

FM A Fabbrica M otori Autom obilistici S.r.l. a unico socio
Sede Legale e Stabilim ento: Via Nazionale delle Puglie,10
83039 Pratola Serra (Av) 
Tel. 0825 296111 - Fax 607136
Capitale Sociale: Euro 306.186.210
R.I. Ufficio di Avellino n. 01821930649 
REA Avellino n. 106301
Cod. Fiscale /P. IVA 01821930649

FABBRICA M OTORI AUTOM OBILISTICI - S.r.l. a U.S.
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VALO RE TO TALE ESCLUSA IVA
TO TAL VALUE VAT EXCLUDED

RIG A

ITEM

CO DICE M ATERIALE

PART NUM BER

DESCRIZIO NE DEL M ATERIALE

M ATERIAL DESCRIPTIO N

NO TE Q UANTITA'

Q UANTITY

DATA CO NSEG NA

DELIVERY DATE

DD M M YY

VALUTA / CUR.CY

PREZZO  UN./ UNIT PRICE

I DATI CO NTRASSEGNATI CON IL SIM BOLO " " DOVRANNO ESSERE CITATI SU TUTTI  I

DOCUM ENTI INERENTI ALL'ORDINE

DATA M ARKED W ITH "

TO THIS P.O .

" M UST BE M ENTIONED ON ALL THE DOCUM ENTS REFERRED

FIRM A / SIG NATUREVISTO / VISA

RIFERIM ENTI INTERNI

INTERNAL CO DE NO TES

EDIZ.
ISSUE

SPETT./ M ESSERS.

N° O RDINE
P.O . NUM BER

DATA / DATE O rdine d'acquisto

EUR

62010096

R.E.M . SRL
VIA FERRUCCIA 12/B
03010 PATRICA-FR

2

3

4

5

6

7

136711

135125

135125

135125

135125

136430

RIP.ELETTROPOMPA SIEMENS DIS.9900040218

RIP.MOT.1FT6105-8AF71-1AG2 DIS.75287716

RIP.MOT.1FT5072-0AC01-1-Z DIS.3773172

RIP.MOT.1FT5104-0AC01-1-Z DIS.3200045

RIP.MOT.1FT5076-0AC01-2-Z DIS.3204052

RIP.MOT.1FT5066-0AK01-1-Z DIS.3200029

NR

NR

NR

NR

NR

NR

31.10.2006

30.10.2006

30.10.2006

30.10.2006

30.10.2006

30.10.2006

                                                                        
Riferimento: SPINA-0825
Nota interna: Doc NBP Cont F CdC I2124 CoGe 533020/CD00 Ord L02504 

                                                                        
Riferimento: SPINA-0825
Nota interna: Doc NBP Cont F CdC I2121 CoGe 533020/CD00 Ord L01438 

                                                                        
S/N.DD96019511001
Riferimento: SPINA-0825
Nota interna: Doc NBP Cont F CdC I2128 CoGe 533020/CD00 Ord L01447 

                                                                        
S/N.C092929901002
Riferimento: SPINA-0825
Nota interna: Doc NBP Cont F CdC I2122 CoGe 533020/CD00 Ord L01439 

                                                                        
S/N.FN92160401003
Riferimento: SPINA-0825
Nota interna: Doc NBP Cont F CdC I2123 CoGe 533020/CD00 Ord L01441 

                                                                        
SENZA TARGA
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1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

Copia per invio tramite e-mail

PREZZO FISSO

PREZZO FISSO

PREZZO FISSO

PREZZO FISSO

PREZZO FISSO

PREZZO FISSO

550,00

900,00

640,00

720,00

860,00

730,00

FM A Fabbrica M otori Autom obilistici S.r.l. a unico socio
Sede Legale e Stabilim ento: Via Nazionale delle Puglie,10
83039 Pratola Serra (Av) 
Tel. 0825 296111 - Fax 607136
Capitale Sociale: Euro 306.186.210
R.I. Ufficio di Avellino n. 01821930649 
REA Avellino n. 106301
Cod. Fiscale /P. IVA 01821930649

FABBRICA M OTORI AUTOM OBILISTICI - S.r.l. a U.S.

Approvato elettronicam ente da S. Gaeta



U.M .

VALO RE TO TALE ESCLUSA IVA
TO TAL VALUE VAT EXCLUDED

RIG A

ITEM

CO DICE M ATERIALE

PART NUM BER

DESCRIZIO NE DEL M ATERIALE

M ATERIAL DESCRIPTIO N

NO TE Q UANTITA'

Q UANTITY

DATA CO NSEG NA

DELIVERY DATE

DD M M YY

VALUTA / CUR.CY

PREZZO  UN./ UNIT PRICE

I DATI CO NTRASSEGNATI CON IL SIM BOLO " " DOVRANNO ESSERE CITATI SU TUTTI  I

DOCUM ENTI INERENTI ALL'ORDINE

DATA M ARKED W ITH "

TO THIS P.O .

" M UST BE M ENTIONED ON ALL THE DOCUM ENTS REFERRED

FIRM A / SIG NATUREVISTO / VISA

RIFERIM ENTI INTERNI

INTERNAL CO DE NO TES

EDIZ.
ISSUE

SPETT./ M ESSERS.

N° O RDINE
P.O . NUM BER

DATA / DATE O rdine d'acquisto

EUR

62010096

R.E.M . SRL
VIA FERRUCCIA 12/B
03010 PATRICA-FR

Riferimento: SPINA-0825
Nota interna: Doc NBP Cont F CdC I2122 CoGe 533020/CD00 Ord L01439 
** materiale in conto riparazione .
** rif. vs. offerte n.3774, n.3775, n.3776,n.3777,n.3778, n.3779, del
11.10.2006, n.3785 del 12.10.2006 e alle successive intese del
19.10.2006 con la Vs.Sig.ra Antonella.

IL PRESENTE ORDINE E' REGOLATO DALLA NORMA N.: 9.01100

5.380,00
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FM A Fabbrica M otori Autom obilistici S.r.l. a unico socio
Sede Legale e Stabilim ento: Via Nazionale delle Puglie,10
83039 Pratola Serra (Av) 
Tel. 0825 296111 - Fax 607136
Capitale Sociale: Euro 306.186.210
R.I. Ufficio di Avellino n. 01821930649 
REA Avellino n. 106301
Cod. Fiscale /P. IVA 01821930649

FABBRICA M OTORI AUTOM OBILISTICI - S.r.l. a U.S.

Approvato elettronicam ente da S. Gaeta


